[bookmark: sub_101]26.12.2019г. №142
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О внесении в муниципальный реестр муниципального имущества Алексеевского муниципального образования объектов недвижимого имущества»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского муниципального образования.

1. Внести в муниципальный реестр муниципального имущества Алексеевского муниципального образования объекты недвижимости согласно приложения №1.
1. Ведущему специалисту по жилому фонду Алексеевского муниципального образования Майстер Елене Леонидовне в установленном порядке внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Алексеевского муниципального образования в 3-х дневный срок с момента подписания настоящего распоряжения.
1. Консультанту по финансовым вопросам администрации Алексеевского муниципального образования Исаковой Анне Ивановне поставить объекты на балансовый учет.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                             А.М. Селиванов

Приложение №1
к распоряжению №142 от 26.12.2019 года

Перечень  объектов недвижимости

	Вид  объекта недвижимости
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Общая площадь, м2
	Кадастровая стоимость, руб.

	Земельный участок для размещения детской спортивной площадки
	Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, улица Чапаева, 39.
	38:09:020102:111
	5335 +/-25,56
	8355410,25

	Земельный участок
	Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, улица Чапаева, 67
	38:09:000000:1369
	3574+/-20
	3441333,12